



Marianna i Franciszek Kowalewscy z Pelplina

Pani Marianna urodziła się w Grabowie, a pan Franciszek w Rzeżęcinie.

Młodzi poznali się na majówce w pobliskim lesie.

Ślub kościelny odbył się w kościele w Grabowie, a cywilny w Bobowie. Młoda Para do ślubu jechała samochodem marki Warszawa.

Pani Marianna pracowała na gospodarstwie, a następnie w garmazhu w Pelplinie.

Pan Franciszek przez pewien czas pracował w PSP w Gdańsku, a następnie długi okres w PKP.

Państwo Marianna i Franciszek Kowalewscy wychowali troje dzieci, doczekali się pięciu wnuków i dwóch wnuczek.

Krystyna i Zygmunt Chyłowie z Pelplina

Pani Krystyna urodziła się w Gdańsku, a pan Zygmunt w Dąbrówce, pow. Świecie.

Młodzi poznali się na spacerze przy moście w Małej Karczmie.

Ślub kościelny odbył się w kościele w Pieniążkowie, a cywilny w Nowem nad Wisłą.

Pani Krystyna pracowała w Bibliotece Gromadzkiej w Kolonii Ostrowskiej, a pan Zygmunt przez pewien okres pracował w Lasach Państwowych, w szkole oraz Wyższym Seminarium Duchownym w Pelplinie.

Państwo Krystyna i Zygmunt Chyłowie wychowali pięcioro dzieci, doczekali się dwóch wnuków i dwóch wnuczek.

Teresa i Władysław Mizurowie z Małych Walichnow

Pani Teresa urodziła się w Bronisławowie koło Kwidzyna, a pan Władysław w Bilce, woj. lubelskie.

Młodzi poznali się na pikniku, na którym pan Władysław grał na harmonijce ustnej.

Ślub kościelny odbył się w kościele w Nebrowie Wielkim 14 października 1967 roku, a cywilny w Sadlinkach. Do ślubu młodzi jechali samochodem marki Syrena.

Pani Teresa pracowała w przetwórstwie owocowo-warzywnym, a później jako siostra PCK.

Pan Władysław wiele lat pracował jako kierownik w PGR.

Państwo Teresa i Władysław Mizurowie wychowali pięć córek i syna oraz doczekali się sześciu wnuków.



Sabina i Stanisław Lichnerowiczowie z Pelplina

Pani Sabina urodziła się w Międzyzłęzu, a pan Stanisław w Wielkich Walichnowach.

Młodzi poznali się w klubie w Wielkich Walichnowach.

Ślub kościelny odbył się w kościele w Wielkim Garcu 2 września 1967 roku, a cywilny w Pelplinie.

Młodzi do ślubu jechali samochodem marki Wołga.

Pani Sabina przez pewien czas pracowała w GS w Pelplinie, a następnie w prywatnej firmie.

Pan Stanisław przez 25 lat pracował w weterynarii, a następnie także w prywatnej firmie.

Państwo Sabina i Stanisław Lichnerowiczowie wychowali troje dzieci i doczekali się dziesięciu wnuków oraz dwóch prawnuków.

Alicja i Ludwik Gruczowie z Pelplina

Pani Alicja urodziła się w Kursztynie, a pan Ludwik w Pelplinie.

Młodzi poznali się przypadkowo w Pelplinie.

Ślub kościelny i cywilny odbył się w Pelplinie 22 lipca 1968 roku. Młodej parze ślubu kościelnego udzielił ówczesny ks. wikary Anastazy Nadolny. Młodzi do ślubu jechali samochodem marki Warszawa.

Pani Alicja przez pewien czas pracowała w młeczarni, a następnie w PGR. Pan Ludwik jako marynarz na różnych statkach zwiedził prawie cały świat, w tym 5 lat pływał na legendarnym polskim liniowcu Stefanie Batorym.

Państwo Alicja i Ludwik Gruczowie wychowali dwóch synów oraz doczekali się dwóch wnuczek.

Teresa i Kazimierz Kowalscy z Międzyzłęza

Pani Teresa urodziła się w Międzyzłęzu, a pan Kazimierz w Rogalach, ówczesne woj. warszawskie.

Młodzi poznali się w trakcie robót melioracyjnych w Międzyzłęzu.

Ślub kościelny odbył się w kościele w Wielkim Garcu, a cywilny w Pelplinie. Młodzi do ślubu jechali autobusem PKS.

Pani Teresa pracowała we własnym gospodarstwie rolnym, udziela się w KGW.

Pan Kazimierz pracował w melioracji, a następnie w gospodarstwie rolnym wraz z żoną.

Państwo Teresa i Kazimierz Kowalscy wychowali pięcioro dzieci i doczekali się 18 wnuków oraz 6 prawnuków i prawnuczeki.